
Základní škola, Most, Jakuba Arbese 2454,
příspěvková organizace

E-mail: reditel(ď 7zsmost.cz Telefon: 476708981
www.7zsmost.cz PSC 434 01

Bankovníspojení: 1041438329/0800

IČO: 47326204
DIČ: CZ-47326204

OBJEDNÁVKA č.2/2018

 

 

 

Objednatel: Zhotovitel:

Základní škola, Most, J. Arbesa 2454, p.o. Arco truhlářství s.r.o.
ul. J. Arbesa 2454 Kostelní 1465
Most 434 01 43401 Most
IČO: 47326204 ICO: 28675151 
 

Objednáváme u Vás dodávku a montáž nábytku pro základní školu, Most, Jakuba Arbesa 2454,
příspěvkovou organizaci v následující specifikaci:

Specifikace materiálu:
- Korpusya police - materiál LTD tl. 20 mm - dekor dubrustik.
- Dveře, čela zásuvek — materiál LTD tI. 20 mm — dekor dubrustik.
- ©ABS hranatl. 2mm

- záda pevná MDFtl. 3mm - bílá

-© sokl o výšce 5 cm (u všech dolních skříní)

- pevné kolíkové spojení

- ©možnost přestavení polic

- zásuvkys plnovýsuvem

- kování s doživotní zárukou

- nosnost polic a zásuvek min. 20 kg

Nízké skříňky- 7 kusů

- rozměry 120x 90x40 (šx vx h—vcm)

-1 police

Vysoké skříňky- 7 kusů

-© rozměry 65x 185x 40 (šx vx h-—vcm)

- 3 police

Doplnění dvířek do současných vestavných skříní - 22 kusů
- rozměry 93 x 48 (šx v— vem)

- polovina levé, polovina pravé

Skříňka do sborovny- 1 kus

- 164x 164x 49 (šxvxh-—vcm)

-© vnitřní rozměr přihrádky — 25 x 14x 45 (šx vx h—vcm)

- ©celkem zamykacích přihrádek 42 kusů
- horní prostor pro vhození pošty do přihrádky — výška 2 cm
- nad soklem (5 cm) 6 skříněk s výškou 45 cm (bez zámku)

 

BAR
Obdélník

BAR
Obdélník



Výměna nábytku v PC učebně — žákovskéstoly — 15 kusů

-© dekor všeho v PC učebně — dva odstíny světle šedivé (vrchní desky o trošku tmavší)
- rozměry v cm

- na zadní stěně (2. obrázek) — stejný materiál jako na zbytkustolu, použit k instalaci rozvodů

- uprostřed instalovány 2 trojúhelníkové vzpěry 40 x 50 cm (2. a 3. obrázek)

Výměna nábytku v PC učebně — učitelská katedra

- rozměry v cm

- zadní stěna — plná, stejný materiál jako na zbytku stolu

- obě skříňky na krajích a horní šuplík zamykací

- ve skříňkách 1 police

Výměna dvířek u vestavné skříně v PC učebně

- 2kusy 37x49(šxv) cm

- 2kusy 150x 49 (šx v) cm

- 2kusy 107x 49 (šxv)em

Výměna parapetů v PC učebně

-  4kusy 148x 40 (v cm)

- součástí větrací mřížka 100 x 10 (v cm)

Předmětem veřejné zakázkyje dále:

- odvoz a likvidace odpadu,

- předání všech potřebných dokladů, osvědčení,

- zařízení staveniště, skládkovné, vyklizení a uvedení ploch do původníhostavu,

- doprava materiálu do místa plnění.

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky Dodávka a montáž školního nábytku 7. ZŠ
Jakuba Arbesa a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 15.6.2018.

Dodávka určená pro: Základní škola, Most, ul. Jakuba Arbese 2454, příspěvková

organizace

Lhůta dodání: Zahájení stavebních prací: od 2.7.2018

Ukončení stavebních prací: do 18. 8.2018

Místo dodání: Základní škola, Most, ul. Jakuba Arbese 2454, příspěvková
organizace

Cena bez DPH: 178.700,82 Kč

Cena vč. DPH: 216.227,99 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena vpříloze této objednávky,která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.



Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídájejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

   Leikladní škola, MOST,
Jakuba Arbes 4

o.přistpevkový oreznizace

Mgr. Libuše PL
    

 

    

Arcotruhlářství s.r.o.
A PR P70 Kostelní 1465(rot ©

IL DODAVATEL: :
eb s 2

BAR
Obdélník

BAR
Obdélník



Příloha č. I k objednávce ze dne 26. 6. 2018

Dodávka a montáž školního nábytku bude probíhat dle dohody s pracovníky ZŠ Most, ul. Jakuba Arbesa 2454,
příspěvková organizace.

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svoučinností zodpovídá a uhradíje v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenouzakázku.

Zhotovitel poskytne na předmět plnění záruční dobu vdélce trvání 60 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání
a převzetí dodávkybez vad a nedodělků.

Fakturace proběhnena základě předávacího protokolu- potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně s
kopií této objednávky doloženyk faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky,
SKP,číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má
platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPHa částku s DPH,razítko a podpis oprávněné osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat
veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit
důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý
započatý kalendářní den prodlení.

Smluvnístrany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
$17 obchodního zákoníkua udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb.a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána
po vzájemnémprojednání podle jejich pravé a svobodnévůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

V případě, že objednávka splňuje podmínkydle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(zákono registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvnístranyřídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Arco :
m Kos truhlářství *tel ro,O Knee 7: "75454 a

9

AR
   

 

podpis zhotovitele

BAR
Obdélník


